
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 

ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 
 
 

BZP.271.81.2022                                                                                                 Zakopane, dnia: 02.02.2023 r.  

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

ogrodniczych na terenie Miasta Zakopane – 2 części. 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022 r. poz 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, że Zamawiający w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na świadczenie usług ogrodniczych na terenie Miasta Zakopane – 2 części, za najkorzystniejszą 

uznał ofertę Wykonawcy: 

 

W zakresie części 1  

 

MATPARK Sp. z o.o. 
33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
Cena brutto oferty: 1 342 733,42 PLN 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zamawiającego opisane w swz i nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

Streszczenie złożonych ofert: 

Wykonawca Kryterium 1 
Kryterium 

2 

Kryterium 

3 

Łączna 

punktacja 

MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 

1 342 733,42 

zł 

60 pkt 

max. 

20 pkt 

max. 

20 pkt 
100 pkt 

Park-M Poland Sp. z o.o.  

ul. Piaski 12,  33-340 Stary Sącz 

1 910 779,34 

zł  

42,16 pkt 

max. 

20 pkt 

max. 

20 pkt 
82,16 pkt 

 

W zakresie części 2 

 
ALP-LIN Adam Piątkiewicz BATO-MAŁOPOLSKA 

Wysowa-Zdrój 337 

38-316 Wysowa-Zdrój 

Cena brutto oferty: 49 989,96 PLN 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zamawiającego opisane w swz i nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 

 



Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 

ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 
 
 

 

Streszczenie złożonych ofert: 

Wykonawca Kryterium 1 
Kryterium 

2 

Kryterium 

3 

Łączna 

punktacja 

ALP-LIN Adam Piątkiewicz  

BATO-MAŁOPOLSKA 

Wysowa-Zdrój 337 

38-316 Wysowa-Zdrój 

49 989,96 zł  

60 pkt 

max. 

20 pkt 

max. 

20 pkt 
100 pkt 

MATPARK Sp. z o.o.  

Gródek nad Dunajcem 107 

33-318 Gródek nad Dunajcem 

68 131,80 zł  

44,02 pkt 

max. 

20 pkt 

max. 

20 pkt 
84,02 pkt 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Zakopane 

mgr inż. Tomasz Filar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


